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”Med våra miljöåtaganden möter vi dagens behov samtidigt som miljöns 
värden bevaras för kommande generationer. 

 
Miljö är kärnan i vår affärsstrategi och våra resultat bygger på det arbete 

som var och en av våra medarbetare utför.” 
 

Anna Borg, Koncernchef för Vattenfall 
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Vår miljöpolicy 
Vi är fast beslutna att minska vår miljöpåverkan, med fokus på klimat, biologisk 
mångfald och resurser1. Vi ser ständig förbättring av miljöarbetet som en 
förutsättning för en sund affärsutveckling. Miljöhänsyn är en del av vår dagliga 
verksamhet och våra resultat bygger på det arbete som våra medarbetare utför.
 
Vi erbjuder hållbara energilösningar och tjänster till 
våra kunder och affärspartners för att hjälpa dem att 
nå sina miljömål. Vi tror att elektrifiering och 
innovation är grundläggande för att bygga ett 
hållbart samhälle.  

Genom tillväxt inom förnybar energi, utfasning av 
fossila bränslen i vår produktionsportfölj och 
partnerskap för att möjliggöra omställning av 
industri och transport bidrar vi till att samhället blir 
fossilfritt. 

 
Vi anpassar vår verksamhet efter Parisavtalets 
1,5-gradersmål 
• Vi har satt ett vetenskapligt baserat mål om att 

minska utsläppen av växthusgaser och att nå 
netto-noll år 2040. 

• Vi strävar efter att ha en påverkan bortom vår 
egen verksamhet. Vi samarbetar med våra 
leverantörer, kunder och partners för att hitta nya 
och bättre lösningar, och arbetar för att minska 
utsläppen i hela värdekedjan.  

• Vi utvärderar klimatrelaterade risker och 
möjligheter och anpassar oss till ett förändrat 
klimat.  

 
Vi ska skydda naturen och den biologiska 
mångfalden  
• För att värna den biologiska mångfalden arbetar 

vi för att undvika och minimera påverkan från vår 
verksamhet. Vi genomför åtgärder för att 

 
förstärka den biologiska mångfalden, i syfte att 
skapa positiva värden och stärka ekosystem och 
arter. 

• Vi beaktar naturinkluderande design och arbetar 
med innovativa miljölösningar för våra projekt 
och verksamheter. 

• Vårt miljöarbete utförs i enlighet med 
försiktighetsprincipen och vi arbetar för att öka 
den vetenskapliga kunskapen om hur biologisk 
mångfald påverkas av energiproduktion. 

 
Vi ställer om till en mer cirkulär verksamhet 
• Vi ska bidra till samhällets omställning till en 

cirkulär ekonomi – genom att förändra vår egen 
verksamhet, och genom elektrifiering och 
innovation i samverkan med andra.  

• Vi arbetar för att optimera användningen av 
resurser, inklusive energi, bränsle, råvaror, avfall, 
biprodukter, vatten och mark i all verksamhet, 
och för att undvika eller ersätta skadliga ämnen. 

• Vi hanterar resurser ur ett livscykelperspektiv, 
med fokus på resurseffektivitet och på att 
utforma våra anläggningar för en lång driftstid. Vi 
strävar efter att använda mer hållbara och 
återvunna material, att hantera avfall på ett 
ansvarsfullt sätt och optimera återanvändning 
och återvinning.  

Vattenfalls miljöpolicy gäller för hela Vattenfallkoncernen och utgör grunden för miljöledningssystemet. Vattenfall följer lagar och andra 
krav och fullgör sina åtaganden. Miljötänkandet är helt integrerat i Vattenfalls strategi, beslutsprocesser och styrning. Vattenfalls 
koncernchef har, tillsammans med koncernledningen, det övergripande ansvaret för Vattenfalls miljöpåverkan. Miljöpolicyn godkänns av 
styrelsen.  

1 Om du vill veta mer om hur Vattenfall avser att minska sin miljöpåverkan inom områdena klimat, biologisk mångfald och resurser, 
inklusive specifika mål, åtaganden och tidsplaner för detta, se https://group.vattenfall.com/who-we-are/sustainability/environmental-
responsibility  Vattenfalls klimatmål på 1,5 grader samt mål för nettonoll-utsläpp har verifierats av Science Based Target initiative (SBTi) 
som helt i linje med att begränsa den globala uppvärmningen till 1,5 °C.  För mer information om Vattenfalls klimatmål, besök: 
https://group.vattenfall.com/what-we-do/roadmap-to-fossil-freedom/co2-roadmap  


